
                                                    1. sz. melléklet 
 

Súr községi Önkormányzat Képviselő-testületének 
4/2003. (II.19.) sz. rendelete 

a közkifolyók vízhasználatáról 
 
Súr községi Önkormányzat Képviselő-testülete a helyi önkormányzatokról szóló 
1990. évi LXV.tv. 16. §-ában és a közműves ívóvízellátásról és a közműves 
szennyvízelvezetésről szóló 38/1995. (IV.5.) Korm. rendelet 14.§. és 25.§. (2) bek. ab) 
pontjában kapott felhatalmazás alapján, a következő rendeletet alkotja:   
 

1.§. 
 
(1) A rendelet személyi hatálya az ivóvíz törzshálózatba be nem kapcsolt bel- 
            területi ingatlanok lakóira terjed ki.  
(2)       A rendelet tárgyi hatálya az ivóvíz törzshálózat közterületi vízkivételi helyeit 
            érintő vízhasználatra terjed ki.  

2. §. 
 
(1)        A közkifolyók vizét – háztartási szükségletük kielégítése céljára – a közmű- 
  ves vízellátásba be nem kötött ingatlanok vehetik rendszeresen igénybe.  
             (38/1995. (IV.5.) Korm. rendelet 14. §. (1) bek.) 

  Ezen fogyasztók jegyzékét e rendelet függeléke tartalmazza.               
(2)         A jegyzék naprakész állapotban tartása a jegyző feladata.  
 

3.§. 
 

Az Északdunántúli Vízmű Részvénytársaság jogosult a 2. §-ban meghatározott 
fogyasztókkal a közműves ivóvíz szolgáltatás igénybevételére szerződést kötni.  
 

4.§. 
 
Ez a rendelet kihirdetése napján lép hatályba, rendelkezéseit a folyamatban lévő 
ügyekben is alkalmazni kell.  
 
 
Reményi Imre        Hegyvári Józsefné 
Polgármester      jegyző helyett: 
 

Kadlecsik Gyöngyi  
igazgatási főtanácsos 

A rendelet kihirdetve: 
 
2003. március 1.       Hegyvári Józsefné 
        jegyző helyett:  

Kadlecsik Gyöngyi  
igazgatási főtanácsos 



 
1. sz. Függelék  

 

 

Közkifolyók vízét igénybevevők 

j e g y z é k e  

 

 

 

Kossuth utca 

Kuglics Ferenc Kossuth u. 65.  

 
 
 


